
Co się stało kiedy pojechałem
na  40-dniowe  osobnienie  na
2350  m.n.p.m?  [Biblia
Miłości]

Przedwstęp

Uważam się za idealistę-praktyka, niektórzy mówią, że jestem
cholernym praktykiem. Dlatego Biblia Miłości jest praktyczna,

bosko  praktyczna   Jeśli  chcesz  poczytać  wyniosłą,
idealistyczną książkę o Miłości to źle trafiłaś. Czuję, że
twardo stoję na ziemi w temacie Miłości i rozumiem dość dobrze
jej dwa główne aspekty: duchowy i ziemski, a naszym zadaniem
jest  z  tych  dwóch  aspektów  uczynić  jeden  –  ludzki  aspekt
Miłości.

Jak zauważysz w Biblii Miłości piszę do ciebie jako kobiety. 
Zdecydowałem o tym z trzech głównych powodów:
1. Prawie wcale nie ma książek, w których autor zwraca się do
kobiet czytelniczek.
2. Chcę aby mężczyźni poprzez czytanie zrozumieli w jakiej
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sytuacji  są  stawiane  kobiety  czytając  książki  gdzie  autor
zwraca się do mężczyzny.
3.  Uważam,  że  w  taki  sposób  łatwiej  dotrę  do  żeńskiego
pierwiastka w mężczyznach.

Wstęp

Dzień przed napisaniem poniższego wstępu leżałem na leżaku na
tarasie  w  górskim,  drewnianym  domu  położonym  w  wiecznie
zielonym parku narodowym Podocarpus na południu Ekwadoru. Z
pięknym, dalekim widokiem, fruwałem wzrokiem i Duszą ponad
górami i wypisywałem tematy, które chciałem poruszyć w tej
książce. W krótkim czasie powstała lista ponad 40 punktów.
Głównie  dotyczyły  one  Miłości  w  relacji.  Zacząłem  się
zastanawiać, cóż ja wiem o relacjach? Mam 36 lat, bez dzieci,
żonaty byłem przez 3 lata, potem były różne relacje, krótsze i
dłuższe.

Następnie  zrelaksowałem  się,  zamknąłem  oczy  i  zacząłem
przeglądać  wszystkie  relacje  mojego  życia.  Zrozumiałem,  że
moje przeżycia były bardzo różnorodne i miały bardzo szerokie
spektrum Miłości. Stwierdziłem, że o rodzinie mogę napisać
tylko  tyle,  ile  zrozumiałem  z  obserwacji  mojej  własnej
rodziny, w której się wychowałem. Tak samo o dzieciach, mogę
napisać to, co zaobserwowałem i zrozumiałem jako dziecko moich
rodziców.  Lubię  opisywać  czego  doświadczyłem  zamiast
teoretyzować w tematach pozbawionych osobistej praktyki.

Uważam, że wraz z opisanym doświadczeniem mogę Ci przekazać
zrozumienie na poziomie energetycznym. Od Twojej otwartości na
przekaz  zależy  czy  przyjmiesz  go,  czy  odrzucisz.  Jeśli
odrzucisz  przekaz  to  najprawdopodobniej  sama  na  sobie
doświadczysz czegoś podobnego i bardzo możliwe, że wyciągniesz
podobne lub takie same wnioski jak moje. Gdy będziesz otwarta,
wtedy przyjmiesz przekaz i to, co jest Ci potrzebne zostanie
włączone do Twojego sposobu postrzegania świata. Dziecko może
zaufać mamie, że żelazko jest gorące i zostawić je w spokoju,
może też odrzucić matczyny przekaz, dotknąć gorącego żelazka i



oparzyć się. Jest jeszcze trzecia opcja, że dziecko zobaczy
kogoś, kto się oparzył i dłonie będzie trzymać z dala od
wszelkich źródeł gorąca. Są różne sposoby zrozumienia.

We wszystkich moich dotychczasowych książkach opisywałem moje
doświadczenia.  Uważam,  że  jest  to  najcenniejsze,  co  mogę
przekazać w formie książki. Jeśli pójdziesz na uniwersytet i
profesor będzie Ci mówił o tym, jak tworzy się np. kampanie
reklamowe to dostaniesz najprawdopodobniej przekaz teoretyczny
bez poparcia praktyką owego profesora. W takim przekazie jest
tylko  teoria,  bez  ziarna  praktyki.  Gdy  o  kampaniach
reklamowych będzie Ci szczerze opowiadał szef wielkiej agencji
reklamowej, wtedy wraz z przekazem dostaniesz ziarno praktyki
i gdy kiedyś w przyszłości będziesz myślała o jakiejś kampanii
reklamowej, wtedy możesz użyć ziarna, jakie dostałaś. Uczenie
się  na  doświadczeniach  (błędach  i  sukcesach)  innych  osób
pozwala Ci zaoszczędzić dużo czasu i energii.

Największym  skarbcem  doświadczeń,  jaki  masz  do  swojej
dyspozycji  to  Twoja  rodzina  –  rodzice,  wujkowie,  ciotki,
dziadkowie,  kuzyni,  stryjkowie  itd.  Masz  też  znajomych,
przyjaciół,  współpracowników.  W  sumie  masz  do  swojej
dyspozycji tysiące lat przeżytych na różne sposoby, tysiące
doświadczeń, wniosków, setki sukcesów i porażek. Pytaj się
osób, do których masz zaufanie o ich doświadczenia, również
miłosne.

Pół nocy zastanawiałem się jaki dać tytuł. Księga Miłości,
Książka o Miłości, Sztuka świadomej Miłości, Sztuka świadomego
kochania, Biblia Miłości, Miłość… ale Miłość to życie, więc
tytuł  mógłby  być  Sztuka  świadomego  życia,  Biblia  życia,
Książka o życiu itd.

Uważam, że Biblia Miłości zawiera wszystko, co chcę przekazać,
lub  co  przeze  mnie  zostanie  przekazane.  Piszę  tę  książkę
podczas pierwszego 40-dniowego odosobnienia. Jest 2012 rok i
jestem w Ekwadorze, w górach (2350mnpm), miejsce jest cudowne
– www.kontiki.weebly.com



 

 

Oprócz mnie jest tutaj kotka Pequena (Mała), pies Hercules,
absolutna cisza, spokój i natura. Bez internetu i prądu (jest
bateria słoneczna), komórka ma zasięg tylko w jednym miejscu,
jest  ciepła  woda,  do  najbliższego  sąsiada  mam  ponad  dwie
godziny drogi pieszo, do sklepu trzy… Jedzenie przynosi mi raz
w tygodniu Jose na swym ośle.

W takich warunkach piszę przy otwartym oknie patrząc co jakiś
czas na daleki górski widok za więcej niż milion dolarów.

 



 

Gdy piszę zatracam się, czas się rozpływa, po prostu oddaję
się, aby przeze mnie płynęło to, co ma być zawarte w tej
książce. Często, gdy po dłuższym czasie wracam do napisanych
tekstów  jestem  pozytywnie  zaskoczony  tym  co  napisałem.  I
pomyśleć, że w szkole jednym z trzech przedmiotów, z którym
miałem problem był język polski.. No ale tak to jest, że w
obszarach  pozornych  słabości  leżą  wielkie  potencjały.  Też
wiem, że jest coś ponad JA i sprawia, że teksty są takie,
jakie  są.  Słowa  są  tylko  powierzchnią,  którą  widzisz  i
czytasz,  są  nośnikiem  dla,  jak  ja  to  nazywam,
inprintów/matrixa/macierzy  energetycznych  zawierających  w
sobie programy związane z danym tematem.

 

Chcesz czytać dalej?

Kliknij tutaj – Jeśli dany rozdział nie ma aktywnego linka do
kolejnej  części  to  oznacza,  że  jeszcze  nie  została
opublikowana na blogu. Publikuję jedną część raz na tydzień
(części jest 33, książka ma 111 stron)

Nie chcesz czekać?



Wpłać  dowolną  kwotę  darowizny  a  otrzymasz  całą  Biblię  w
formacie PDF na maila – kliknij tutaj

Biblia Miłości – opinie czytelników – kliknij tutaj

Biblia Miłości – Spis Treści – kliknij tutaj

 

Spodobał Ci się ten fragment? Udostepnij go na Facebooku –

Dziękuję 
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Love Love Love & more Love
To setny wpis na blogu więc jest full of Love 

Wejdź do świata pełnego Miłości w różnej formie 

This is 100th post on my blog

and this is why its more full of Love in different forms 

 

 

 

http://maxlove.eu/blog/love-love-love-more-love/
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 klikajac tutaj możesz ściągnąć spakowany plik

z wieksza ilością wariacji LOVE

one idelanie sie nadaja na zdjecie w tle na facebooku 

.

click here and download zip file with more LOVE variations

http://maxlove.eu/blog/wp-content/uploads/2015/03/love.zip
http://maxlove.eu/blog/wp-content/uploads/2015/03/love.zip


they r ok for back photo on facebook

 

.

a tutaj kilkanascie krotkich filmikow ktore nakrecilem

w miami i key west na florydzie i na wyspie Holbox w meksyku

pytajac roznych osob

what is love?

.

below there are +13 movies i did in miami, key west

and holbox island (mexico)

asking people what is Love 

.
.



powyżej tag cloud czyli słowa kluczowe w Biblii Miłości

Tutaj ją możesz ściągnąć w pdf

sorry for now Biblie of Love its only in polish

http://www.maxlove.eu/BibliaMilosci2013.pdf
http://www.maxlove.eu/BibliaMilosci2013.pdf


tutaj mozesz przeczytac o Love Healing Center

only in polish – Love Healing Center Project

.

tutaj filmik dla kobiet na dzien kobiet i kazdy inny dzien

.

.

.

.
a ponizej jak Max Love się narodził i przekaz Miłości:)
.

.
poniżej I LOVE YOU

w różnych jezykach 

I Love U in different langueges

.

.

.
by Max Love 333

http://maxlove.eu/blog/projekt-love-healing-center-max-love-333/


likeuj udostepnij

be love 
.

wszystkie drogi

ostatecznie

prowadzą do

Miłości



O Białym Promieniu Miłości i
nie tylko :)
.

.

Na Walentynki, które przypominają mi o moim dość znaczącym

doświadczeniu związanym z Miłością, czyli małżeństwie, jakie
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zawarłem 17 lat temu właśnie 14 lutego i które nie trwało
długo ale wiele mnie nauczyło.

.

 

Akurat wczoraj zakończył się jeden z cykli szkoleń online
jakie prowadzę od stycznia,

i ostatnim tematem była Miłość, temat w którym napisałem już
Biblię Miłości (kliknij aby ściągnąć).

Temat  przewodni  życia  i  doświadczeń  w  tej  dziwnej
rzeczywistości.

 

I dziś rano zaraz po obudzeniu się leżąc nadal leniwie w łóżku
nagrałem

to co do mnei przyszło do przekazania w temacie Miłości.

http://maxlove.eu/blog/biblia-milosci-ebook/


 

 

.

.

Chcesz wziąć udział w którymś szkoleniu – kliknij tutaj

By Max Love 333

 

 

 

 

 

Dzień Kobiet :)
<3 Dzień kobiet <3

Kobiety kobiety kobiety 

http://maxlove.eu/blog/szkolenia-online/
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a tutaj nagranie na dzień kobiet 

 

by Max Love 333

 

 



Ayahuaska  Ekwador
Doświadczenia – mój drugi raz

Ayahuaska Ekwador Doświadczenia – mój drugi raz

 

27 grudnia 2012 na zakonczenie tygodnia synchronizacji z nowym
swiatlem  jakie  zaczelo  docierac  do  Ziemi  mialem  ceremonie
ayahuaski w tym samym miejscu i z tym samym curandero co za
pierwszym  razem  w  2010  roku.  pojawilem  sie  u  miejscowego
curandero  dzien  wczesniej  aby  umówić  się.  juz  dojezdzajac
autobusem  do  jego  wioski  cale  niebo  zaczelo  sie  pokrywac
naprawde ciemnymi chmurami. wysiadlem i skierowalem sie na
niewielkie wzgorze gdzie curandeo mieszka ze swoja rodzina
ponad wszystkimi domami w okolicy.

zaczelo  kropic,  gdy  dotarlem  do  jego  domu  juz  lało,  gdy
zaczelismy rozmawic pojawily sie blyskawice i mega wichura, w
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momencie gdy podalismy na zakonczenie rozmowy dlonie wszystko
ucichlo, chmury zniknely, wiatr przestla wiatr i zaraz wyszlo
slonce. on popatrzyl na mnie a ja na niego. czasem wystrcza
tylko spojrzenia.

na  drugi  dzien  byla  ceremonia  tylko  ja  i  moja  znajoma  z
argentyny no i oczywiscie curandero. w drewnainym okraglym
domku  ze  szczelinai  poprzez  ktore  wpadalo  swiatlo  a
rzeczywistosc byla szatkowana na male plasterki, to mi bardzo
przypomnailo doswiadczenie sprzed roku z kaktusem san pedro w
wigilie  na  hiszpanskiej  plazy  ktore  opisalem  krotkim
opowiadaniem  pt  „plastry  rzeczywistosc”.

po  odymianiu  spiewach  i  calym  rytualnym  wstepie  wypilem
ayahuaska. po minucie czy dwoch ayahuaska mi powiedziala ” nie
potrzebujesz juz mnie”, no ok fajnie ale juz wypilem wiec co
mam przezyc przezyje ze swiadomoscia tego ze w owo tajemnicza
rzeczywistosc  aya  moge  wchodzic  juz  bez  jej  pomocy.
rozluznielem sie zadowolony bo niewielu ma zaszczyt wchodzic
do krolestwa ayahuaska bez niej jako wprowadzajacej.

doswiadczenie  bylo  prawie  identyczne  jak  w  2010  roku.
rzeczywistosc wygladajaca zewnetrznie dokaldnie tak samo jak
ta na codzien. byla tylko jedna mala roznica. moglem w niej
spotkac  kogo  tylko  chcialem  z  tego  zycia  oraz  moglem
przechodzic przez sciany wkaldac rece w przedmioty i inne tego

typu zabawy 

od  tamtej  ceremoni  czasami  udaje  mi  sie  wejsc  do
rzeczywistosci  ayahuaska.  jeszcze  nie  do  konca  rozumiem
mechanizmu wchodzenia jednak za kazdym razem obserwuje i mam
nowe wnioski. tez nie wiem co w owej rzeczywistosci mam robic
lub nie robic ale jasnosc co do tego pewnie przyjdzie sama z
czasem.

kluczem sa oczy…

Tutaj opis pierwszego razu – kliknij

http://maxlove.eu/blog/ayahuaska-moj-pierwszy-raz/


 

by Max Love 333

 

Spodobało Ci się?

Udostępnij na facebooku 

Dziekuję <3 <3 <3

 

Historia  pewnej  pokręconej
Miłości… cz.1/???

bo nigdy nie wiadomo kiedy, jak, gdzie, z kim i po co …

Dziś są Twoje urodziny 

http://maxlove.eu/blog/wp-content/uploads/2014/01/REC012.mp3
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Meeting

Place – WasRaw
Date – September 2X6D

Hour – ~ 9AMX
People S-He

st ring… nd ring… rd ring… more rings…
Hello S said with laizy sleeping sensual voice
Hi, it’s me – he said
Me whoooo?!?! ah Youuuu, U waked me up, i want to sleeeeep…
Wake up, i’m in Warsaw – he said with smile
whaaat?!? in warsaaaw?!?! what RU doing here?!?! – she just
whispered with sensation to fall asleep.
Hmmmmm…….  at  what  time  we  can  meet?  –  he  asked  with
determinated  lovely  voice
Meeting? With Uuuu? I don’t know, i want to sleeeep… but U
came to warsaw to do your stuff or…
I can do something here but i came here for one main reason to
meet you – he answered
What?!?!  for  me?!?!  are  u  kidding???  –  she  replide  very
surprised and more awake
Yes only for U… so when we can meet??? – he asked again
I don’t know i need to sleeeep, i will call U later… – she
said and felt asleep

I can wait, it’s only time, i have plenty of time he felt in
his heart…



W blasku słońca

w cieple gwiazd

coś jest 

Przestrzeń…

Już była gotowa do wyjścia, delikatnie umalowana, włosy spięte
w  dziwnie  falujący  kok  na  tyle  głowy,  zwiewne  dzianiny
okrywały jej ciało podkreślając seksualność zagłębień, linii i
krągłości. Zawsze w takich momentach była nieobecna, pomiędzy
tu i tam gdzie się wybierała. Ta pusta przestrzeń ją drażniła
i  podniecała,  potrzebowała  wypełnienia  jej  elementem  życia
niebanalnym a zarazem trywialnym w swej prostocie.

Akt wisiał na ścianie, przedstawiał nagość ciała wygiętego w
łuk orgazmicznego przeżycia. Tło było rozmyte jak jej oczy
podczas  chwil  odlotu.  Dłonie  miała  zaciśnięte,  twarz
nieruchomo  drżącą,  wargi  nabrzmiałe,  wilgotne,  spragnione
objęcia pulsującego sprawcy tej chwili.

Odleciała, poszybowała wysoko pod sam sufit, zobaczyła siebie
w oddzieleniu od tego, co nazywała światem, życiem, byciem. Tu
czuła się jak w domu, tam była obecna w trwającej w jej głowie



chwili.  Uniesienie,  opadanie,  przestrzeń,  unoszenie,
wzlatywanie,  spazm  rozkoszy,  przestrzeń,  głębia,  jedność,
nicość.

On  siedział  i  przeglądał  zdjęcia.  Wyszukiwał  odpowiednie
kompozycje  ciał,  które  mogłyby  opowiedzieć  w  swej
nieruchomości  dynamiczną  historię  absolutnie  wciągającą  w
poczucie pustki.
Mów dalej.. – wyszeptała z przymkniętymi oczami.
Jej  ciało  drżało,  choć  drżenie  było  ciche,  nieustająco
wznoszące i zniewalające jej ciało. Oddech zmieniał się na
głębszy, nierytmiczny, zmysłowy.

I  co  im  zrobiłeś?  –  zapytała  spragniona  większej  ilości
szczegółów jego egzotycznych przeżyć z ostatniej wyprawy.
Były wilgotne i słodkie…wiły się przede mną niczym kuszące
nimfy, ulegałem raz za razem nie mogąc zatrzymać ani jednej
chwili rozkoszy. Ocierały się o mnie swoimi nagimi ciałami.
Lizały gryzły, delikatnie muskały i nadziewały się… – odparł
szeptem gryząc jej wilgotne usta.

Już było wiadomo, że nie wyjdzie teraz, jak zwykle chwila
pomiędzy zapełniła się zmysłami i seksualnością. Drzwi do ich
pokoju były otwarte, pozostali domownicy rozmawiali, śmiali
się.  Nikt  nie  wiedział  co  się  dzieje  w  zachodnim  pokoju
wypełnionym zmysłową namiętnością chwili.

Rozkoszowała  się  nim  niczym  najwspanialszym  pokarmem,
spokojnie pieściła, nadgryzała, penetrowała zwinnym językiem
każdy jego zakamarek. Ciepłe, miękkie wargi zaciskały się na
nim,  zasysały,  wibrowały,  nawilżały.  Odlatywał,  tracił
poczucie bycia kimś i rozpływał się w nicości doznań. Gdy
zamykał oczy znikało wszystko i czuł tylko jedność z nią.



Obrócił ją tyłem, odchylił delikatnie miękką tunikę, podwinął
jeansową spódniczkę i zaczął   muskać palcami rozpromienione
epicentrum  jej  kobiecości.  Słodycz  rozlewała  się  na  jego
palce, które raz po raz oblizywał.

Majteczki  osunęły  się  po   smukłych  opalonych  nogach,
delikatnie  zatopił  język  pomiędzy  wargami.  Ruszał  nim
delikatnie  jakby  masował  całe  jej  ciało  w  jednej  chwili.
Zaczęła  się  wić  i  pojękiwać.  Mmmmmmmm  aaaaaaah  –  jęczała
kręcąc biodrami.

Odwróciła się, spojrzała na niego mówiąc w ciszy – chce cię
poczuć całego w sobie…
Chwycił  ją  za  biodra,  przyciągnął  i  wypełnił  sobą  całą
przestrzeń jaką mu w tym momencie ofiarowała. Odleciała. Znowu
widziała ich jak we śnie, który oglądała już kiedyś z boku.
Była tu i tam, w pełnej ekstazie chwili.

Obróciła  się  i  zobaczyła,  że  on  też,  był  tam  gdzie  ona.
Wiedziała, że te przestrzenie są dla dwojga jednak do tej pory
była w niej zawsze sama. Pierwszy raz ktoś znalazł się w tej
samej przestrzeni do której ona wzlatywała chcąc przeżyć to,
czego przeżyć nie można będąc na ziemi.

To ty… – wyszeptała ze łzami szczęścia w oczach. To ty, ty,



ty…

…

 

Ciąg dalszy nastąpi… <3 <3 <3

by Max Love 333

 

Boska  Sztuka  Kreacji  –  Jak
wykreowałem banany :P

Boska Sztuka Kreacji – Banany � by Max Love 333

Danillo z kiścią platanos – banany półsłodkie

Na grupie Witarianie poczytałem o osobach

http://maxlove.eu/blog/boska-sztuka-kreacji-jak-wykreowalem-banany-p/
http://maxlove.eu/blog/boska-sztuka-kreacji-jak-wykreowalem-banany-p/


jedzących np. 10-20-30 bananów każdego dnia

i postanowiłem przetestować banany jak główne pożywienie

� � �

Eksperymentów jedzeniowych w swoim życiu już trochę robiłem

a ten jest mi potrzebny do projektu

Rediscover Human Power

Był jeden problem w mojej głowie

zwą go lenistwo a ja go zwę Matką Wynalazków

nie miałem zamiaru nosić bananów ze

sklepu oddalonego o 3km, taxi jako opcję też odrzuciłem,

odpadła też opcja przepłacania w bliższym supermarkecie.

Nie miałem wyjścia musiałem zdać się na Boską Kreację

� � �

<3 <3 <3

Sztuka Boskiej Kreacji – Banany �

– chce mieć banany na miejscu w dużej ilości (zyczenie = efekt
końcowy)



wyobraziłem sobie dużo bananów 
i nie zrobiłem nic więcej w tym kierunku

(odpuszczenie, wycofanie – http://pl.wikipedia.org/wiki/Cimcum
)

jak mam dostac to i tak dostane (pewność)

kiedy ? (niecierpliwy umysł)

wtedy jak będę mieć zacząć jeśc banany (Cimcum)

brak oczekiwań = synchroniczność z momentem kreacji

a i jeszcze sobie pomyslalem
„taaa chyba z nieba mi tu spadną”

(krytyk – nadzieja 100%)

i po tym pomyslalem
„wszystko jest możliwe”

(optymista – wiara 100%)

i zajalem sie czyms innym (Cimcum)

Po iluś moich spaniach

(bo śpię w bifazie więc przeszłość to jeden folder pamięci)

pojawia się Danillo i pyta się mnie:

– jesz platanos? (banany takie półsłodkie)

-oczywiście – odparłem uśmiechnięty 

– dobrze bo będę ścinał te na drzewie – są już ok

– tylko musisz ich dużo jeść bo szybko dojrzewają – dodał
Danillo

– ok nie ma sprawy – odparłem

http://www.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fpl.wikipedia.org%2Fwiki%2FCimcum&h=UAQE2tVpi&enc=AZPvnjeEUHAcZLeWlCD31mnls3LPxxYz6cNAAK9u_OY-u5cEpzcVC1J08iuTI68rENRNp3RsOIyuTE1O08O_5ODGn4nd-F0OdZDSpyHtr7Xg2k_La0MvoWhyfgkMINvUAbs&s=1


<3 <3 <3

Po poludniu zawiesiliśmy razem w

kuchni kiść – piękne banany �

Teraz mentalnie przygotowuje się do zmiany

sposobu jedzenia.

by Max Love 333

Możesz też zobaczyć wpis o

Boskiej Kreacji Kulki Haszyszu

Masz na swoim koncie mniej lub bardziej

Boskie Kreacje – Materializacje ?

Opisz w komentarzu 

Dzięki 

http://maxlove.eu/blog/maxlove333/


Biblia  Miłości  –  Dlaczego
warto  przeczytać  –  Opinie
czytelników

Biblia Miłości (2012)

Tytuł oryginalny – LOVE

Ilość stron – 111

 

 

 

Opinie czytelników

 

http://maxlove.eu/blog/biblia-milosci-opinie/
http://maxlove.eu/blog/biblia-milosci-opinie/
http://maxlove.eu/blog/biblia-milosci-opinie/


Krysia L. – Czułam ….. Do 15 strony rozpłynęłam się w Miłości.
Robię przerwę. Pływam w Miłości Początek tak mnie „doładował
„, że bez problemów (z jednym wyjątkiem) płynnie dotarłam do
końca. DZIĘKUJĘ będę wracała do wybranych rozdziałów. Pierwsze
15  stron  to  moja  modlitwa  Hi  hi  Max  Love  Pozdrawiam  Cię
serdecznie. Moc Miłości <3

 

Frank E. – Nie mogę wytrzymać czytając Biblię Miłości i muszę
napisać, że zostałem przez tę lekturę zmielony na placek. ta
lektura w dużym stopniu omawia rozterki z jakimi się obecnie
borykam  –  od  toksycznych  rodziców,  związku,  gdzie  nie  ma
żadnej  wspólnej  przestrzeni  do  MY,  braku  zaufania,  moich
kłamstwach…ufff normalnie szok.. ta lektura świetnie się czyta
pięknie piszesz.

 

Tomasz Sz. – dzięki Max za ksiazke przeczytalem pare stron i
mam wrazenie ze masz podobne spojrzenie na temat milosci jak
,,osho  ‚”  ale  upewnie  sie  po  przeczytaniu  calosci.  (po  2
godzinach) przeczytalem w sumie 100 stron,,biblii” i chyba
musze sie z tym przespac bo bardzo duzo odnioslem do swoich
relacji i chyba mam odpowiedz na swoj ,,problem ”

 

Anna  S.  –  jestem  pod  wrazeniem  Biblii  Milosci.   Duzo
przeczytalam w zyciu ksiazek, duzo sie uczylam, probowalam
roznych rzeczy, eksperymentowalam i robie to nadal, ale po raz
pierwszy  czytam  ksiazke,  ktora  jest  mi  tak  bliska,  jest
jednoczesnie  wyzwaniem  i  mowieniem  o  rzeczach  oczywistych,
ktore  wcale  oczywiste  nie  sa.  I  jest  tak  bardzo  tym,  co
chcialabym przeczytac I ma w sobie tak duzy potencjal robienia
dobra. Dzieki, ze ja napisales i udostepniles.

 



Danuta K. – Witaj Mariuszu, przeczytałam Biblie Miłości i jest
naprawde piekna i zarazem prosta w przekazie. Chwilami miałam
wrazenie  że  czytam  o  swoich  doświadczeniach.  Hmmm  tez
urodziłam  sie  w  Swiebodzinie.  Bardzo  pięknie  to  wszystko
ująłes włącznie z czakrami włącznie…Jestem pełna zachwytu i
jednocześnie  dziekuję  ze  mogłam  przeczytac  twoje  dzieło.
Pozdrawiam z kaprysnej obecnie Irlandii.
Wioletta G. – Czytam. Faktycznie jako do Biblii bedę do niej
wracać. Wynotowałam sobie kilka zdań, już nawet praktykuję
odruchy dawania uczucia Miłości wszystkiemu (mam nadzieję, że
to będzie trwały stan) ale poniższe zdanie jest bardzo trafne,
adekwatne do mojej sytuacji życiowej: „Jej wewnętrzna rozterka
powodowała  konflikt  na  zewnątrz  pomiędzy  nami.  To  bardzo
powszechna sytuacja, gdy coś zewnętrznego pokazuje, co się
dzieje wewnątrz.” I ja miałam pewną rozterkę, z którą zmagałam
się,ale  nie  potrafiłam  odejść  pierwsza-tak  definitywnie.
Pozdrawiam

 

Wiola  L.  –  Właśnie  przeczytałam  Twoją  Biblię
Miłości..cóż….DZIĘKUJĘ
Jest  taka  bliska  życiu  i  fajnie  napisana  dziękuję  raz
jeszcze,będę  podawać  dalej  pozdrawiam

 

Ewa Sz. – Piękna książka:-)

 

Bogdan P. –  Dzięki Maxie za ten wspaniały dar

 

Janusz – Witaj Max Love Po wywiadzie (porozmawiajmy.tv) jaki
udzieliłeś, zdałem sobie następujące pytani co taki (gówniarz)
może wiedzieć o miłości. TO JA DOŚWIADCZONY ŻYCIEM FACET MAM
COŚ DO POWIEDZENIA!!! I za raz usiadłem, przeczytałem Twoją



książkę, aby potwierdzić swoją teorię. A tu nagle dostaję
kopniaka i zaczynam wyciągać wnioski. Zaczęły otwierać mi się
oczy, i stwierdziłem jak mało wiem a Twoje doświadczenia będą
moim drogowskazem bez zakazu i nakazu. twoja książka jestem
fascynująca i zaskoczyłeś mnie, że jest w większej części
książka o mnie, choć jestem mężczyzną. Chcę nadmienić, że
czytając ją miałem wrażenie jak moje uczucia były poruszane i
to  Ty  spowodowałeś,  że  zdałem  sobie  sprawę  że  Miłość  to
energia a energia to Miłość. Zdawało mi się że ja to wszystko
wiem  do  momentu  twej  lektury.  Wszystko  co  napisałeś
pochłonąłem  za  jednym  posiedzenie  i  zauważałem  w  swoim
sposobie  myślenia  zmiany  za  co  bardzo  ci  dziękuje  i
przepraszam za powyższego (gówniaż). Wiem że mi wybaczysz,
ponieważ kochasz wszystkich. Urodziłem się 61 lat temu i wiem,
że będę się uczył życia od takich ludzi jak Ty. DZIĘKUJE
DZIĘKUJE I KOCHAM CIĘ !!!

 

Biblia Miłości czeka na twoją opinię

Dodaj ją w komentarzu lub prześlij na maila.

Dziękuję 

 

 

Chcesz ściągnąć Biblię Miłości? Kliknij poniżej
Share/Udostępnij na facebooku.

Udostępnij na facebooku aby ściągnąć plik

Po udostępnieniu strona się przeładuje i wyświetli się link do

ebooka 

Dziękuję za udostępnienie <3 <3 <3



Ważne

Musisz mieć odblokowane okienka Pop-Up w przeglądarce,

aby udostępnić na facebooku.

Pozostałe książki – ebooki – kursy

kliknij tutaj                               kliknij
tutaj                                 kliknij tutaj          

                  kliknij tutaj

http://maxlove.eu/blog/biblia-milosci-ebook/
http://maxlove.eu/blog/seks-narkotyki-oswiecenie-ebook/
http://maxlove.eu/blog/seks-narkotyki-oswiecenie-ebook/
http://maxlove.eu/blog/sztuka-swiadomego-jedzenia-ebook/
http://maxlove.eu/blog/homo-ignorantus-ebook/


kliknij tutaj                             kliknij
tutaj                                  kliknij tutaj          

                   kliknij tutaj

Kliknij  tutaj  i  zobacz  jakie  książki,  ebooki,  audiobooki,

multimedia booki, szkolenia są w przygotowaniu 

 

 

 

http://maxlove.eu/blog/pomyslu-sukcesu-ebook-ksiazka-kurs-dvd/
http://maxlove.eu/blog/radykalna-zmiana-kurs-life-master-ebook-dvd/
http://maxlove.eu/blog/radykalna-zmiana-kurs-life-master-ebook-dvd/
http://maxlove.eu/blog/sprzedawca-marzen-ebook/
http://maxlove.eu/blog/przestac-palic-ebook/
http://maxlove.eu/blog/ebooki-audiobooki-multimedia-szkolenia-przygotowaniu/

